东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕13号

[image: image1]
关于组织2007—2009学年度
“三育人”积极分子暑期疗休养的通知

各部门工会：
为表彰先进，弘扬师德，推动我校“三育人”工作的深入开展，经研究决定，今年暑期将组织“三育人”积极分子赴外地疗休养。具体事宜通知如下：

一、疗休养地点及时间安排

疗休养地点：

1、神农架—三峡6日健身休闲之旅

2、五台山—云岗石窟—平遥古城—乔家大院5日文化之旅

出发时间：7月5日（暂定）
为合理组团，请参加疗休养的同志在登记时分别填写首选线路和次选线路，以便根据选择情况确定有关组团。

二、参加人员

2007-2009学年度东南大学“三育人”积极分子。

三、疗休养费用

每人疗休养费用约3000元，“三育人”积极分子所在单位承担1000元，其余部分由学校承担。

四、报名时间及地点

报名时间：即日起至6月10日止。

报名地点：四牌楼校区校友会堂工会办公室、九龙湖校区行政楼411室，报名时请交疗休养登记表、人民币1000元和身份证复印件一份。

联系人：丁 苏    联系电话：52090165，83792213
五、注意事项

疗休养人员必须身体健康，无严重的高血压、心脏病等心脑血管疾病，无传染病及其他重度慢性病。常用药自备。

附件：《东南大学2010年暑期“三育人”积极分子疗休养登记表》

                                  东南大学工会委员会

                                      2010年 6月3日

主题词： “三育人”  疗休养  通知
抄报：

抄送：各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委；各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位,

东南大学工会                         2010年6月3日印发